UN VEHICULO NUEVO, NACIONAL VERSA ADVANCE TM 1.6 LTS 118 HP 216,041.38VEHICULO1.00
SERIE 3N1CN8AE3LL851954  MOTOR HR16949700T  MODELO 2020
COLOR GRIS OXFORD  INT. GRIS
CLAVE DE PRODUCTO 25101500
CLAVE DE UNIDAD XVN

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        216,041.38
         34,566.62

250,608.00

Importe con letra
(* DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N. *)

Sello y Firma
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003